

Holdingselskabet II af 1. november 2007

ApS

CVR-nr. 30988493

Jægersborg Alle 23, 1. th.

2920 Charlottenlund

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Caspar Foghsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet II af 1. november 2007 ApS
Jægersborg Alle 23, 1. th.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 30988493

Hjemsted: Charlottenlund

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Caspar Foghsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde ejerandele i Stella Nova Copenhagen A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 506 t.kr. og egenkapitalen er herefter negativ med 5.718 t.kr.

Resultatet er væsentligt påvirket af tilbageførsel af andel af hensat forpligtelse i den tilknyttede virksomhed. Resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2015 tabt den registrerede virksomhedskapital. Moderselskabet har som konsekvens heraf afgivet tilsagn om at tilbagestå fra sit tilgodehavende i selskabet samt at finansiere driften for 2016, dog maksimeret til 100 t.kr.

Forventet udvikling

På baggrund af forventningerne til resultatet for 2016 for den tilknyttede virksomhed forventer ledelsen at kreditfaciliteterne i den tilknyttede virksomhed opretholdes samt, at der i 2016 vil blive realiseret overskud i virksomheden.

Det forventes, at selskabets virksomhedskapital på sigt vil reetableres via fremtidig indtjening i den tilknyttede virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(31.500)	(14)
Driftsresultat		(31.500)	(14)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		555.000	(702)
Andre finansielle omkostninger	2	(23.579)	(18)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		499.921	(734)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		499.921	(734)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		499.921	(734)
		499.921	(734)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(5.848.872)</u>	<u>(6.349)</u>
Egenkapital		<u>(5.723.872)</u>	<u>(6.224)</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder	4	<u>3.767.500</u>	<u>4.323</u>
Hensatte forpligtelser		<u>3.767.500</u>	<u>4.323</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.909.872</u>	<u>1.886</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.909.872</u>	<u>1.886</u>
Anden gæld		<u>46.500</u>	<u>15</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>46.500</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.956.372</u>	<u>1.901</u>
Passiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Going concern	1		
Kreditors tilbagetræden for øvrige kreditorers krav	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(6.348.793)	(6.223.793)
Årets resultat	0	499.921	499.921
Egenkapital ultimo	125.000	(5.848.872)	(5.723.872)

Noter

1. Going concern

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor den tilknyttede virksomheds bankgæld.

Den tilknyttede virksomheds fortsatte drift er afhængig af, at den tilknyttede virksomheds finansiering via bankforbindelse, gældsbreve mv. kan opretholdes, og at finansieringen kan udvides enten via forøgelse af kreditfaciliteterne, eller ved at den tilknyttede virksomhed på anden vis tilføres den nødvendige likviditet, i takt med at behovet herfor måtte opstå. Derudover er det en forudsætning, at den tilknyttede virksomheds indtjening fremadrettet forbedres.

Ledelsen i den tilknyttede virksomhed har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at finansieringen via bankforbindelse, gældsbreve mv. kan opretholdes samt, at der i 2016 som budgetteret vil blive realiseret overskud i den tilknyttede virksomhed. Derudover har ledelsen i den tilknyttede virksomhed forudsat, at aktionærerne ved yderligere gældsfinansiering vil tilføre den nødvendige likviditet, i takt med at behovet herfor måtte opstå, hvilket vil sikre, at den tilknyttede virksomhed kan fortsætte sin drift i det kommende år. Ledelsen i den tilknyttede virksomhed har i denne forbindelse tillagt det afgørende vægt, at aktionærerne i de forgangene år altid har tilført den likviditet, der har været behov for.

Årsregnskabet for den tilknyttede virksomhed er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om den tilknyttede virksomheds fortsatte drift.

Moderselskabet har afgivet tilsagn om at tilbagestå fra sit tilgodehavende i selskabet samt at finansiere driften for 2016, dog maksimeret til 100 t.kr.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder

2015	2014
kr.	t.kr.
23.579	18
23.579	18

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.919.594
Kostpris ultimo	5.919.594
Nedskrivninger primo	(5.919.594)
Nedskrivninger ultimo	(5.919.594)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Stella Nova Copenhagen A/S	København	A/S	59,15	(4.859.712)	(322.821)

4. Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Kautions for bankgæld i tilknyttet virksomhed, svarende til den fulde bankgæld pr. 31.12.2015.

5. Kreditors tilbagetræden for øvrige kreditorens krav

Moderselskabet CF International ApS har afgivet tilsagn om at træde tilbage med sit tilgodehavende til fordel for selskabets øvrige kreditorer samt tilsagn om forsat at sikre selskabet tilstrækkelig med likviditet, dog maksimeret til 100 t.kr. Tilsagnene er gældende i 12 måneder til den 31.05.2017.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CF International ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet kautionerer for bankgæld i den tilknyttede virksomhed, jf. i øvrigt note 4.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 kr. er pantsat som sikkerhed for bankgæld i den tilknyttede virksomhed.